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Trzecie międzynarodowe spotkanie w Rydze

Trzecie międzynanarodowe spotkanie partnerów projektu 100 Mirrors Inclusive odbyło się
w Astor Hotel w Rydze, Łotwa, 21 i 22 lutego 2018 r. Głównym celem spotkania było:
omówienie postępów projektu i ustalinie nowych terminów dla rezultatów. Spotkanie
poprowadzili nasi łotewscy partnerzy, Biedrība Eurofortis. Przez dwa dni konsorcjum
omówiło zarządzanie projektem, jego rozpowszechnianie i działania wykorzystania
rezultatów. Projekt jest teraz na bardzo ekscytującym etapie i partnerzy pracują
intensywnie nad udostępnieniem infrastruktury platformy e-learningowej z materiałami
szkoleniowymi, które będą pilotowane w czwartym kwartale tego roku. 
 
 Następne spotkanie międzynarodowe odbędzie się na Malcie 13 i 14 listopada 2018 r. 

Pilotaż Materiałów szkoleniowych
Możesz pomóc

Pod koniec roku partnerzy rozpoczną pilotaż metodologii i rezultatów projektu. Możesz

pomóc nam  w sprawdzeniu ich skuteczności i przydatności dla grupy docelowej!

Pragniemy, abyś uczestniczył/a w tej kluczowej części projektu, ponieważ znaczenie

naszych materiałow szkoleniowych zależy od tego czy zechcesz z nich skorzystać by

polepszyć swoje kompetencje.
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Proszę, pomóż nam! Jeśli jesteś zainteresowany/a, SKONTAKTUJ SIĘ Z NAMI
PRZEZ STRONĘ INTERNETOWĄ

 
    Opowiedz nam swoją historię!   

Projekt 100 Mirrors Inclusive: Narzędzia do motywowania przedsiębiorczych kobiet z

niepełnosprawnościami, finansowany przez Program Erasmus +, trwa już drugi rok i

zgromadziliśmy na stronie internetowej historie przedsiębiorczych kobiet z

niepełnosprawnościami z krajów partnerskich, aby ich przykład zainspirował inne kobiety

do zrobienia czegoś podobnego. Nazywamy te inspirujące kobiety Lustrami! Wszystkie

inspirujące historie znajduja się na stronie internetowej projektu i na kanale Youtube.

Zapraszamy do oglądania.              
 
Po naszym ostatnim spotkaniu koordynacyjnym w Rydze

(Łotwa) zdecydowaliśmy się pójść dalej w tym kierunku i

zaprosić do projektu kobiety z niepełnosprawnościami  z całej

Europy. Prosimy naszych partnerów z Europy o

zlokalizowanie tych wspaniałych kobiet, które chcą odważyć

się i zainspirować inne kobiety. Jeśli chcesz przedstawić

swoją historię lub znasz kobietę z niepełnosprawnościami,

skontaktuj  się z nami przez formularz kontaktowy. Odważ się

zainspirować!

Pozostań w
kontakcie 

 Pozostań w kontakcie i bądź na bieżąco z działaniami

projektu odwiedzając stronę internetową 100Mirrors Inclusive

i obserwując nas na Facebooku.

 
Partnerzy projektu

 
 

  
 

http://100mirrors-inc.eu/pl/contact/
http://100mirrors-inc.eu/video-interviews/
https://www.youtube.com/channel/UCx_Het-485WDJJJCoQLTZYw
http://100mirrors-inc.eu/pl/contact/
http://100mirrors-inc.eu/pl/project/
http://100mirrors-inc.eu/pl/
https://www.facebook.com/100MirrorsIncl/?ref=br_rs
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